
15
0 

cm

15
0 

cm

Altra 
Proprietà

63

1,40

1,00

64

2,20

1,00

65

2,20

1,00

62

2,20

1,00

61

2,20

1,00

66

1,40

1,00

67

2,20

2,20

68

2,20

2,20

2,10

0,80

2,10

0,80

2,10

0,80

2,10

0,80

2,10

0,90

2,10

0,80

L

2,10

0,90

5,64

180x200

180x200

5,41

1,20

2,452,45
4,90

1,20

P
3

2,20

2,00

69

1,20

1,20

70

1,20

1,20

2,20

0,90

0,23
3,00

0,15
1,95

0,10
2,85

0,10
2,37

0,10
4,02

C
A

VED
IO

 IM
P

IA
N

TI

Cucina - Soggiorno
Balcone

APP. 08

Sup.: 2,60 m
2

Piastrelle

Cucina - Soggiorno

APP. 09

Sup.: 
30,82 m

2

F: 
Piastrelle

Studio
APP. 09

Sup.: 10,24 m
2

F: 
Piastrelle

Cam
era 2

APP. 09

Sup.: 12,25 m
2

F: 
Piastrelle

Bagno
APP. 09

Sup.: 3,97 m
2

F: 
PiastrelleCam

era 1

APP. 09

Sup.: 16,07 m
2

F: 
Piastrelle

Terrazzo
APP. 09

Sup.: 24,95 m
2

F: 
Piastrelle

Balcone
APP. 09

Sup.: 5,19 m
2

F: 
Piastrelle

Balcone
APP. 09

Sup.: 2,60 m
2

F: 
Piastrelle

Bagno
APP. 09

Sup.: 3,90 m
2

F: 
Piastrelle

Ingresso

2. Piano Secondo 1:1000

Appartamento 9 - Secondo Piano

Appartamento 9 - Secondo Piano

V25

mercoledì 18 giugno 2025
- 1:50, 1:1000 -

Le superfici e le quote riportate 
hanno carattere puramente illustrativo 

e non costituiscono elemento 
contrattuale. 

Esse potranno subire variazioni in 
fase di cantiere, in funzione delle 
esigenze tecniche e costruttive.

"I presenti elaborati grafici devono essere verificati in cantiere prima dell’esecuzione delle opere. Eventuali discrepanze, incongruenze o variazioni riscontrate in fase 
esecutiva devono essere comunicate alla Direzione Lavori per le opportune valutazioni e istruzioni."
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